
Haltestelle Steig

Willy-Brandt-Platz B 05:34 06:24 07:21 07:41 08:21 08:41 09:21 09:41 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:34

Ostplatz B 05:36 06:26 07:23 07:43 08:23 08:43 09:23 09:43 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:36

Örlinger Straße B 05:37 06:27 07:24 07:44 08:24 08:44 09:24 09:44 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:37

Steinhövelstraße A 05:38 06:28 07:25 07:45 08:25 08:45 09:25 09:45 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:38

Safranberg B 05:39 06:29 07:26 07:46 08:26 08:46 09:26 09:46 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:39

Albecker Steige A 05:40 06:30 07:27 07:47 08:27 08:47 09:27 09:47 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:40

Eichenplatz B 05:41 06:31 07:28 07:48 08:28 08:48 09:28 09:48 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:41

Ludwig-Beck-Straße B 05:42 06:32 07:29 07:49 08:29 08:49 09:29 09:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:42

Egertweg C 05:43 06:33 07:30 07:50 08:30 08:50 09:30 09:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:43

Hörvelsinger Weg A 05:48 06:38 07:35 07:55 08:35 08:55 09:35 09:55 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:48

Sportpark Nord A 05:51 06:41 07:42 08:02 08:38 08:58 09:38 09:58 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:51

Kliniken Wissenschaftsstadt D 05:52 06:42 07:44 08:04 08:39 08:59 09:39 09:59 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:52

Universität West D 05:53 06:43 07:45 08:05 08:40 09:00 09:40 10:00 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:53

Manfred-Börner-Straße E 05:54 06:44 07:46 08:06 08:41 09:01 09:41 10:01 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:54

Technische Hochschule B 05:55 06:45 07:47 08:07 08:42 09:02 09:42 10:02 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:55

Science Park II C 05:56 06:46 07:48 08:08 08:43 09:03 09:43 10:03 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:56

Science Park III A 05:58 06:48 07:50 08:10 08:45 09:05 09:45 10:05 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:58

Haltestelle Steig

Science Park III A 05:59 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:59

Lise-Meitner-Straße A 06:00 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:00

Technische Hochschule A 06:01 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:01

Manfred-Börner-Straße B 06:02 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:02

Universität West A 06:03 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:03

Kliniken Wissenschaftsstadt A 06:04 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:04

Sportpark Nord B 06:05 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:05

Hörvelsinger Weg B 06:08 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:08

Egertweg C 06:13 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:13

Ludwig-Beck-Straße A 06:14 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:14

Eichenplatz A 06:15 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:15

Safranberg A 06:17 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:17

Örlinger Straße A 06:18 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:18

Ostplatz A 06:20 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:20

Willy-Brandt-Platz C 06:22 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:22

MONTAG – FREITAG

Willy-Brandt-Platz – Science Park III

MONTAG – FREITAG

Science Park III – Willy-Brandt-Platz


